ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HOÀ BÌNH
   BCH THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

    ***

  Hoà Bình, ngày 22 tháng 4 năm 2013
             Số: 13 TT/ TH.Đ

THÔNG TRI TRIỆU TẬP
Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu

toàn quốc Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lần thứ X, nhiệm kỳ 2012 – 2017

----------------

Kính gửi:  Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn trực thuộc
Thực hiện kế hoạch số 08 – KH/TĐTN ngày 24 tháng 01 năm 2013 của Tỉnh Đoàn Hòa Bình về việc Tuyên truyền, học tập quán triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lần thứ X, nhiệm kỳ 2012 – 2017;

Thực hiện Chương trình công tác năm 2013, Ban Thường vụ Thành đoàn tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

Đồng chí Bí thư và Phó Bí thư các cơ sở Đoàn trực thuộc.
2. Nội dung:

Học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X gắn với triển khai chương trình hành động thực hiện nghị quyết Đại hội của các cấp bộ Đoàn nhiệm kỳ 2012 – 2017.
3. Thời gian, địa điểm:

* Thời gian: 7h00', ngày 26 tháng 4 năm 2013.

* Địa điểm: Hội trường gác III – UBND Thành phố Hòa Bình
4. Yêu cầu:

Nhận được thông tri này, đề nghị các đơn vị bố trí, sắp xếp công việc về dự hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định.
Nơi nhận:
  TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

- Như kính gửi;

             BÍ THƯ
- Lưu VP.

Hoàng Châu Khôi